

बिकाऊ है

मारुती SX 4 (पेट्रोल) कार, 2010 मॉडल जहाँ है, जैसे है, के आधार पर बिकाऊ है। इच्छुक पार्टियाँ अपने अधिकतम प्रस्ताव एन.बी.सी.एफ.डी.सी. के पक्ष में देय रू. 2,000/- के बैंक ड्राफ्ट (अर्नेस्ट मनी) के साथ अपने प्रस्ताव नेशनल बैकवर्ड क्लासेज फाइनेन्स एण्ड डेवलपमेंट कॉरपोरेशन, पांचवा तल, एन.सी.यू.आई. बिल्डिंग, 3, सीरी इन्सटीट्यूशनल एरिया, अगस्त क्रान्ति मार्ग, नई दिल्ली-110016 को 23.06.2017 तक भेज सकते हैं। उक्त वाहन किसी भी कार्य दिवस में उपरोक्त पते पर देखा जा सकता है। प्रबंधन द्वारा किसी भी प्रस्ताव को स्वीकार एवं अस्वीकार किए जाने का अधिकार सुरक्षित है। आगे, किसी भी सूचना के लिए कृपया हमारी वेबसाइट www.nbcfdc.gov.in देखें।

SALE

Maruti SX 4 Petrol Car 2010 Model for sale on "as is where is basis" Interested parties should send their maximum offers latest by 23.06.2017 to National Backward Classes Finance and Development Corporation, 5th floor, NCUI Building, 3, Siri Institutional Area, August Kranti Marg, New Delhi-110 016 alongwith earnest Money by way of Bank Draft of Rs. 2000/- in favour of NBCFDC. Vehicle can be inspected on any working day on the above address. The Management reserves the right to accept or reject offers. For further announcement, kindly visit our website www.nbcfdc.gov.in